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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 000 zł

Oferuję na wynajem piękne mieszkanie w cichej i spokojnej dzielnicy Pogodna. Lokal o powierzchni 54 mkw
składa się z trzech pokoi, widnej i urządzonej kuchni oraz wc z wanną. Usytuowany jest na pierwszym piętrze
bloku z cegły. Po generalnym remoncie. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwu obiegowego. Niski
czynsz: 200zł. Koszt najmu wynosi 2100zł miesięcznie + opłaty. Do mieszkania przynależy piwnica. Bliskość
komunikacji miejskiej oraz obiektów użyteczności publicznej. Przed budynkiem ogródki.

Tylko najem okazjonalny.

Polecam i zapraszam na prezentację

Symbol SWN28104 Symbol SWO 381536

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 448 €

Cena w USD 506 $ Czynsz ofertowy 2 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 54 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1930 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 1830

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


